PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO Nº031, DE 30 DE JUNHO DE 2020.

Exonerar,  ex  officio,  Midiã  Noelle  Santos  de

Santana do cargo em comissão de Assessora de

Comunicação no âmbito do Conselho Regional

de Serviço Social da 5ª Região – Bahia.

O CONSELHEIRO PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  SERVIÇO

SOCIAL CRESS 5ª REGIÃO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  que  a  profissional  identificada  nesta  Portaria  foi  contratada  para  o

exercício  exclusivo  de  cargo  comissionado  de  Assessora  de  Comunicação,  que  é  de  livre

nomeação e de livre exoneração, nos termos do artigo 37, incisos II e V, da Constituição Federal

de 1988;

CONSIDERANDO  o  melhor  interesse  público  e  a  necessidade  do  Conselho  Regional  de

Serviço Social da 5ª Região - Bahia;

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Pleno reunido, ordinariamente, no dia  26 de

junho de 2020;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Exonerar,  ex  officio,  MIDIÃ  NOELLE  SANTOS  DE  SANTANA,  brasileira/o,

solteira,  jornalista,  portador/a  do RG-SSP/BA nº10.085.912-70 inscrito/a  no CPF/MF sob o

nº027.175.505-93, do cargo em comissão de Assessora de Comunicação Autarquia para a qual

foi designada.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, para que passe a produzir todos

os seus efeitos jurídico-normativos. Dê ciência e cumpra-se.

Salvador, 30 de junho de 2020.

(assinatura virtual pelo D4Sign)

A.S. Maurício Alencar e Silva Bodnachuk

Conselheiro Presidente do Cress 5ª Região – Bahia

D4Sign ac8fa772-127c-42a4-96c7-49302d8319ea - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de julho de 2020, 17:03:56

PORTARIA CRESS-BA Nº031-2020 - EXONERAR ASCOM MIDIA NOELLE SANTOS DE
SANTANA.docx
Código do documento ac8fa772-127c-42a4-96c7-49302d8319ea

Assinaturas
Mauricio Alencar e Silva Bodnachuk
mauriciobodnachuk@cress-ba.org.br
Assinou

Eventos do documento

02 Jul 2020, 15:59:30
Documento número ac8fa772-127c-42a4-96c7-49302d8319ea criado por DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA (Conta
80929e5f-373c-4931-b89c-c6d2209c2921). Email :aslic@cress-ba.org.br. - DATE_ATOM:
2020-07-02T15:59:30-03:00

02 Jul 2020, 16:03:50
Lista de assinatura iniciada por DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA (Conta 80929e5f-373c-4931-b89c-
c6d2209c2921). Email: aslic@cress-ba.org.br. - DATE_ATOM: 2020-07-02T16:03:50-03:00

06 Jul 2020, 14:35:13
MAURICIO ALENCAR E SILVA BODNACHUK Assinou (Conta 2037eae9-b177-44cb-b4b6-fd89ad42329d) - Email:
mauriciobodnachuk@cress-ba.org.br - IP: 45.231.165.14 (45-231-165-14.netsoluti.com.br porta: 5960) -
Documento de identificação informado: 026.048.205-60 - DATE_ATOM: 2020-07-06T14:35:13-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d67ac7d8d8d2b5206be2b21926ce10eaa6ee7b0532a772c2ea9f43e1714358ed
(SHA512):263cd3e963b892c4a4239722666d03c39dc38df8246fce06af62740e689a009f844d6b598c5a75bf73d6d35f56deb3a77b8fc9d458d192ac82c3fe53cc2623ec

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)